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	Обука за заштита на личните податоци

На 28.02.2024 година Агенцијата за заштита на личните податоци преку […]


Прочитај повеќе



	Агенцијата за заштита на личните податоци констатира прекршување на одредбите од Законот за заштита на личните податоци од страна на Владата

Агенцијата за заштита на личните податоци на 16.02.2024 година изврши […]


Прочитај повеќе



	Одржани часови за средношколци на тема „Заштита на личните податоци при користење на интернет“

По повод Европскиот ден за заштита на личните податоци, на […]


Прочитај повеќе










		

	
						
					
  
				  
				
				
								
					E-весник

Бидете во тек со новостите од АЗЛП

Нашите електронски весници ви ги пренесуваат најновите случувања во заштитата на личните податоци.

Доколку се согласувате да го добивате нашиот е-весник, ве молиме пријавете се подолу. Доколку сакате да ја повлечете вашата согласност, ве молиме во кое било време испратете ни е-пошта или јавете ни се на +389 2 3230 635. За повеќе информации што правиме со личните податоци, видете ја нашата политика за приватност.





Е-маил


 За да продолжете понатаму потврдете дека сте ја прочитале нашата Политика за приватност









Одјавете се од претплатата

Ако сакате да се одјавите, можете да го сторите тоа со кликнување на линкот за одјавување на крајот од кој било е-весник што сте го добиле од нас на вашата е-пошта.

Претходни е-весници

Кликнете овде за да ги погледнете ги нашите архивирани е-весници.
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+ 389 (2)3230 635
info@privacy.mk
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(555) 802-1234
info@privacy.mk


Политика за приватност

Политика за колачиња

Контакт






Оваа веб-страница е финансирана од страна на Европската Унија. Нејзината содржина е единствена одговорност на Агенцијата за заштита на личните податоци и не мора да ги одразува гледишта на Европската Унија.
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Добредојдовте во Агенцијата за заштита на личните податоци!

Нашата мисија е јакнење, промоција и заштита на вашите лични податоци. Ние спроведуваме супервизии, даваме насоки и мислења во согласност со Законот за заштита на личните податоци

Продолжете на македонски

Mirësevini në Agjencinë për Mbrojtjen e të Dhënave Personale !

Misioni ynë është  të forcojmë, promovojmë dhe mbrojmë të dhënat tuaja personale. Ne kryejmë supervizione, japim udhëzime dhe mendime në përputhje me Ligjin për mbrojtjen e të dhënave personale.

Vazhdoni në shqip

Welcome to the Personal Data Protection Agency!

Our mission is to strengthen, promote and protect your personal data. We conduct supervisions, provide guidance and opinions in accordance with the Law on Personal Data Protection.

Continue in English
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